
 

 

２０２４年 ２月 ℡・Fax ３４－１７２６ 

 

 

 

 

 
 

 冬の寒さも漸く終わりに近づきつつあるようですが、皆様には、引き続き体調

管理に万全を期して頂きたく存じます。 

 さて、今年度の公民館事業は今月で終了となりますが、今後ともコロナやイン

フルエンザの感染状況等を考慮しながら、臨機応変に対応してまいりますので、

よろしくお願いします。 

 なお、先月開催しました「どんど焼きまつり」の際には、多くの皆様にご来場

を頂いたほか、関係者の皆様には多大なるご支援ご協力を賜りました。改めて感

謝申し上げます。                          館 長 

 

 

 

 

 

 

 

七本木公民館主催事業「消費者被害防止の寸劇と削り花作成の体験教室」 

＊日時 ２月２６日（月）午後１時３０分 

＊場所 ２階大会議室 ＊定員 ２０名 ＊参加費 無料 

＊講師 上里町消費者被害防止サポーターの皆様 

    小林 清 氏 

 

 

 

 

郷郷土土芸芸能能祭祭・・公公民民館館定定期期利利用用団団体体合合同同発発表表会会  
 

 

 

 

 

 

                                                                               

日時：2月１８日（日）午前９時３０分開演 

会場：ワープ上里（入場無料） 

七本木公民館より出演： 

JA上里女性部ハーモニカクラブの皆様 

三味線クラブの皆様 

今日もまた あなたの無事故 待つ家族 

みなさん！ 

応援よろしく 

お願いします！ 

裏面に詳細があります 

「消費者被害防止の寸劇と削り花作成の 

体験教室」参加申込書 

氏名                     

住所                     

電話番号                   


